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ПРЕВОДИТЕ НА СЛОВЕНСКИТЕ ЛИТЕРАТУРИ
ФОРМУЛАР ЗА РЕЦЕНЗИЈА

Датум: 

Редакциски број: 

Наслов: 

	Дали статија може да се објави во "Преводите на словенските литератури", во однос на содржината?
	ДА
	НЕ

	Дали статијата носи нови сознанија восоодветната област?
	ДА
	НЕ

	Дали статијатае погодна запечатењебез амандмани?
	ДА
	

	Дали статијата е погодна за печатење во техничка смисла (наслов, резиме на англиски јазик, клучни зборови, резиме на англиски јазики водечки словенски јазик)?
	ДА
	НЕ

	Дали статија бара мали стилски промени или незначителни суштински промени?
	ДА
	НЕ

	Дали статијата бара голема обработка, вклучително во сферата на содржина?
	ДА
	НЕ

	Дали статијата, по поголеми измени, сепак мора да се рецензира?
	ДА
	НЕ



Скала за оценување (по избор):

	одлична
	над просекот
	просечна
	слаба
	неприфатлива




	Заклучок на рецензентот (по избор):
1.Статијата може да се објави
2. Статијата може да се објави откако ќе се земат предвид коментарите од рецензент
3. Статијата не може да се објавува. Оправдување



	Белешки кон авторот:



	За Редакцијата:
Име на рецензентот, наслов /одделение,име и адреса на работа, електронска адреса

	Место
	Потпис
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